
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

Num. 
15 
76 
26 

121 
515 
14 

110 
8 

621 
28 
12 

625 
25 
5 

22 
23 
27 
77 
55 
18 
64 
42 

505 
524 
818 
93 

124 
74 
1 

Nome 
BERTUCA CRISTIAN 
PIEKUTOWSKI BARTLOMIEJ 
OLIVIERI FLAVIO 
TRENTIN GIOVANNI 
CEPIL IGOR 
KUTSKOV KIRILL 
COSTANTINO GIANLUCA 
CIMENES JACOPO G. 
MASSA GIOVANNI 
MARENGHI FRANCESCO 
TRIFONE EDOARDO 
SCOGNAMIGLIO MANUEL 
APICELLA ANTONIO 
PROIETTI VALERIO 
CHIURATO MATTIA 
MIRMANOV BAKBERGEN 
LA CHIUSA FRANCESCO 
ARENA SALVATORE 
D'ANGELO STEGFANO 
BONFIGLIO KEVIN ALFIO 
PANICCIA' RICCARDO 
GRANDE THOMAS 
VITIELLO CIRO 
ERIC ENACHE 
CULTRARO VASTA SEBASTIA
MIGLIACCIO MICHELE 
MELI ANGELO 
PULITO FRANCESCO 
D'AURIA FERDINANDO 

Classe 
60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

Telaio 
EVOKART 
PAROLIN 
EVOKART 
PAROLIN 
ZANARDI 
ENERGY 
ITALCORSE 
EVO KART 
MAD CROC 
EVOKART 
TOP KART 
ENERGY 
EVOKART 
ITALCORSE 
ENERGY 
IP KARTING
LENZO KART
MAD CROC 
FORMULA K
TONY KART
TONY KART
TONY KART
IPKARTING
ENERGY 
TONY KART
TONY KART
TONY KART
IP KARTING
MAD CROC 

Motore 
TM 
TM 
TM 
TM 
IAME 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
IAME 
TM/IAME
TM 
TM 
TM 
TM 
HTL 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
IAME 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 

Giri 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
3 

Tempo Totale 
6:54.764 
6:54.960 
6:56.369 
6:57.594 
6:58.387 
6:59.710 
6:59.762 
6:59.785 
6:59.917 
7:00.078 
7:00.112 
7:01.018 
7:01.102 
7:01.577 
7:01.747 
7:02.308 
7:03.107 
7:03.568 
7:04.701 
7:05.893 
7:06.836 
7:07.187 
7:07.382 
7:07.563 
7:11.212 
7:11.341 
7:13.198 
3:29.182 

Diff 

0.196 

1.605 

2.830 

3.623 

4.946 

4.998 

5.021 

5.153 

5.314 

5.348 

6.254 

6.338 

6.813 

6.983 

7.544 

8.343 

8.804 

9.937 

11.129 

12.072 

12.423 

12.618 

12.799 

16.448 

16.577 

18.434 

3 Giri 

Tempo Migliore 

1:07.992 
1:07.788 
1:08.174 
1:08.604 
1:08.131 
1:08.121 
1:08.138 
1:08.119 
1:07.680 
1:08.584 
1:08.479 
1:08.898 
1:08.380 
1:08.830 
1:08.951 
1:08.633 
1:08.708 
1:08.693 
1:09.389 
1:09.401 
1:09.178 
1:09.179 
1:09.495 
1:09.166 
1:10.245 
1:10.101 
1:09.246 
1:08.229 

Punti 
0 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.196 

Velocità  Media 

80,564 

Miglior tempo sul giro

1:07.680 

Velocità Migliore 

82,287 

Giro Migliore di 

621 - MASSA GIOVANNI 

Stampato: 09/12/2017 14:03:47 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

22° Trofeo Invernale Ayrton Senna 
60 Mini 

Manche B - D 

Gara (6 Giri) Iniziato a 13:54:49 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

09/12/2017 13:40 

22° Trofeo Invernale "A. Senna"
09/10-12-2017

Gara Nazionale ENPEA


